

Zutatenliste: WEIZENmehl (aus IP-SUISSE-Getreide), Wasser, Hefe, Kochsalz jodiert, Malzextrakt, WEIZENstärke, Dextrose, WEIZENmehl, Zucker, Malzmehl (aus GERSTE), Enzyme, Acerolafruchtpulver

Allergene: Kann Eier, Milch, Baumnüsse, Sesam, Haselnüsse, Mandeln enthalten.

1 Portion 50	Nährwerte		1 Portion 50 g	%*
	100 g			
1133	1133 kJ (271 kcal)		567 kJ/ 136 kcal	7%
7%*	0.9 g		0 g	0%
	0.2 g		0.1 g	1%
	57 g		29 g	11%
	1.7 g		0.9 g	1%
	3.5 g		1.8 g	7%
	8.5 g		4.3 g	9%
271	1.5 g		0.75 g	13%

* der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (2000kcal /8400kjoule)

Das Produkt entspricht den Vorgaben des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Bei Fragen zum Produkt oder den Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an: Genossenschaft Migros Basel, Gastronomie. Tel.: +41 58 5175 5704.

Zutatenliste: WEIZENmehl (aus IP-SUISSE-Getreide), Wasser, Sonnenblumenöl, Hefe, Kochsalz jodiert, MagerMILCHpulver, MOLKEpulver, Dextrose, WEIZENstärke, Natriumhydroxid, WEIZENmehl, BUTTER, Zucker, Malzmehl (aus GERSTE), Enzyme, Acerolafruchtpulver

Allergene: Kann Eier, Baumnüsse, Sesam, Haselnüsse, Mandeln enthalten.

1 Portion 50	Nährwerte		1 Portion 50 g	%*
	100 g			
1241	Energie	1241 kJ (297 kcal)	621 kJ/ 149 kcal	7%
7%*	Fett	4.7 g	2.4 g	3%
	davon gesättigte Fettsäuren	2.0 g	1.0 g	5%
	Kohlenhydrate	55 g	28 g	11%
	davon Zucker	1.4 g	0.7 g	1%
	Ballaststoffe	3.3 g	1.7 g	7%
	Eiweiß	8.3 g	4.2 g	8%
297	Salz	1.1 g	0.55 g	9%

* der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (2000kcal /8400kjoule)

Das Produkt entspricht den Vorgaben des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Bei Fragen zum Produkt oder den Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an: Genossenschaft Migros Basel, Gastronomie. Tel.: +41 58 5175 5704.

Regio Krustenkranz 300g

MIGROS
Gourmessa

Zutatenliste: WEIZENmehl (aus IP-SUISSE-Getreide), Wasser, Hefe, Kochsalz jodiert, Malzextrakt, WEIZENstärke, Dextrose, WEIZENmehl, Zucker, Malzmehl (aus GERSTE), Enzyme, Acerolafruchtpulver

Allergene: Kann Eier, Milch, Baumnüsse, Sesam, Haselnüsse, Mandeln enthalten.

1 Portion 50	Nährwerte		1 Portion 50 g	%*
	100 g			
1131	Energie	1131 kJ (270 kcal)	566 kJ/ 135 kcal	7%
7%*	Fett	1.0 g	0.5 g	1%
	davon gesättigte Fettsäuren	0.2 g	0.1 g	1%
	Kohlenhydrate	57 g	29 g	11%
	davon Zucker	1.3 g	0.7 g	1%
	Ballaststoffe	3.5 g	1.8 g	7%
	Eiweiß	8.5 g	4.3 g	9%
270	Salz	1.7 g	0.85 g	14%

* der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (2000kcal /8400kjoule)

Das Produkt entspricht den Vorgaben des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Bei Fragen zum Produkt oder den Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an: Genossenschaft Migros Basel, Gastronomie. Tel.: +41 58 5175 5704.

Regio Holzfällerbrot 500g

MIGROS
Gourmessa

Zutatenliste: WEIZENmehl (aus IP-SUISSE-Getreide), Wasser, Kochsalz jodiert, Hefe, WEIZENmehl, GERSTENmalzmehl geröstet, Acerolasaft, Malzmehl (aus GERSTE)

Allergene: Kann Eier, Milch, Baumnüsse, Sesam, Haselnüsse, Mandeln enthalten.

1 Portion 50 1004 6%* 240	Nährwerte		1 Portion	%*
		100 g	50 g	
	Energie	1004 kJ (240 kcal)	502 kJ/ 120 kcal	6%
	Fett	0.9 g	0 g	0%
	davon gesättigte Fettsäuren	0.1 g	0.0 g	0%
	Kohlenhydrate	50 g	25 g	10%
	davon Zucker	0.9 g	0 g	0%
	Ballaststoffe	3.0 g	1.5 g	6%
Eiweiß	7.6 g	3.8 g	8%	
Salz	1.7 g	0.85 g	14%	
* der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (2000kcal /8400kjoule)				

Das Produkt entspricht den Vorgaben des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Bei Fragen zum Produkt oder den Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an: Genossenschaft Migros Basel, Gastronomie. Tel.: +41 58 5175 5704.

Regio St. Gallerbrot ruch 500g

MIGROS
Gourmessa

Zutatenliste: WEIZENmehl (aus IP-SUISSE-Getreide), Wasser, Hefe, Kochsalz jodiert, WEIZENmehl, GERSTENmalzmehl geröstet, Acerolasaft

Allergene: Kann Eier, Milch, Baumnüsse, Sesam, Haselnüsse, Mandeln enthalten.

1 Portion 50	Nährwerte		1 Portion 50 g	%*
	100 g			
1010	Energie	1010 kJ (241 kcal)	505 kJ/ 121 kcal	6%
6%*	Fett	0.9 g	0 g	0%
	davon gesättigte Fettsäuren	0.1 g	0.0 g	0%
	Kohlenhydrate	51 g	26 g	10%
	davon Zucker	0.9 g	0 g	0%
	Ballaststoffe	3.2 g	1.6 g	6%
	Eiweiß	7.8 g	3.9 g	8%
241	Salz	1.6 g	0.8 g	13%

* der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (2000kcal /8400kjoule)

Das Produkt entspricht den Vorgaben des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Bei Fragen zum Produkt oder den Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an: Genossenschaft Migros Basel, Gastronomie. Tel.: +41 58 5175 5704.

Zutatenliste: WEIZENmehl (aus IP-SUISSE-Getreide), Wasser, Hefe, Kochsalz jodiert, Sauerteig getrocknet (WEIZEN), Malzextrakt, Malzmehl (aus GERSTE)

Allergene: Kann Eier, Milch, Baumnüsse, Sesam, Haselnüsse, Mandeln enthalten.

1 Portion 40	Nährwerte		1 Portion 40 g	%*
	100 g			
1049	1049 kJ (251 kcal)		420 kJ/ 100 kcal	5%
5%*	0.9 g		0 g	0%
	0.1 g		0.0 g	0%
	52 g		21 g	8%
	1.1 g		0 g	0%
	3.3 g		1.3 g	5%
	8.1 g		3.2 g	6%
251	1.8 g		0.72 g	12%

* der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (2000kcal /8400kjoule)

Das Produkt entspricht den Vorgaben des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Bei Fragen zum Produkt oder den Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an: Genossenschaft Migros Basel, Gastronomie. Tel.: +41 58 5175 5704.

Speck-Baumnussgugelhopf 100

MIGROS
Gourmessa

Zutatenliste: WEIZENmehl (aus IP-SUISSE-Getreide), Wasser, BAUMNÜSSE 8,3%, Schweinefleisch (Schweiz), BUTTER 6,1%, Hefe, Kochsalz jodiert, MagerMILCHpulver, MOLKEpulver, Dextrose, Zucker, Malzextrakt, WEIZENkleber, Backtriebmittel: E450, Kochsalz, WEIZENstärke, Streuwürze (mit SOJA), Säuerungsmittel: E301, Glucosesirup, WEIZENmehl, Malzmehl (aus GERSTE), Enzyme, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Acerolafruchtpulver

Allergene: Kann Cashewkerne, Pecanüsse, Macadamianüsse, Paranüsse, Pistazien, Erdnüsse, Eier, Sesam, Haselnüsse, Mandeln enthalten.

1 Portion 50	Nährwerte		1 Portion 50 g	%*
	100 g			
1203	Energie	1203 kJ (288 kcal)	602 kJ/ 144 kcal	7%
7%*	Fett	12 g	6.0 g	9%
	davon gesättigte Fettsäuren	3.8 g	1.9 g	10%
	Kohlenhydrate	37 g	19 g	7%
	davon Zucker	2.4 g	1.2 g	1%
	Ballaststoffe	3.1 g	1.6 g	6%
	Eiweiß	9.3 g	4.7 g	9%
	Salz	1.1 g	0.55 g	9%

* der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (2000kcal /8400kjoule)

Das Produkt entspricht den Vorgaben des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Bei Fragen zum Produkt oder den Inhaltsstoffen wenden Sie sich bitte an: Genossenschaft Migros Basel, Gastronomie. Tel.: +41 58 5175 5704.